
OR Aviation Consult ApS

CVR-nr.: 39283999

Randkløve Alle 40
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2025

Ove Have Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OR Aviation Consult ApS
Randkløve Alle 40
2770 Kastrup
e-mailadresse: ove.rasmussen@or-consult.eu
CVR-nr.: 39283999
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentytelser og hermed forbundet virksomhed indenfor luftfart.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud efter skat på 295 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag, ikke indtrådt forhold der påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		388.062	443.618
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		388.062	443.618
Øvrige finansielle omkostninger		-5.471	-1
Ordinært resultat før skat		382.591	443.617
Skat af årets resultat		-87.230	-100.848
Årets resultat		295.361	342.769
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	122.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		122.000	0
Overført resultat		173.361	220.769
I alt		295.361	342.769

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.656	0
Tilgodehavende skat		9.830	35.357
Tilgodehavender i alt		97.486	35.357
Likvide beholdninger		722.365	768.418
Omsætningsaktiver i alt		819.851	803.775
AKTIVER I ALT		819.851	803.775

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		666.029	492.668
Forslag til udbytte		0	122.000
Egenkapital i alt		706.029	654.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.500
Skyldig selskabsskat		51.231	68.849
Skyldig moms og afgifter		62.378	66.337
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		213	8.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		113.822	149.107
Gældsforpligtelser i alt		113.822	149.107
PASSIVER I ALT		819.851	803.775

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret